
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 5 października 2022 r.

Poz. 197

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 października 2022 r.

w sprawie powołania pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw utworzenia Inspektoratu Wewnętrznego
Służby Więziennej

 Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 22 lipca 2022 r. o zmianie ustawy o Służbie Więziennej oraz niektórych innych ustaw
(Dz. U. poz. 1933) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw utworzenia Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej, 
zwanego dalej „Pełnomocnikiem ds. utworzenia IWSW”.

 § 2. Na Pełnomocnika ds. utworzenia IWSW wyznacza się Pana Zbyszka Nowaka.

 § 3. Do zadań Pełnomocnika ds. utworzenia IWSW należy podjęcie czynności przygotowawczych i organizacyjnych niezbędnych 
do utworzenia Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej.

 § 4. Wsparcie organizacyjne, kadrowe, logistyczne i techniczne oraz fi nansowe, w szczególności w zakresie rozmieszczenia 
Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej, w tym wydziałów zamiejscowych Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej 
zapewnia Pełnomocnikowi ds. utworzenia IWSW Dyrektor Generalny Służby Więziennej.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2022-10-05T20:12:40+0200
	Marta Emilia Kubalewska




